

## Ayuntamiento Municipal

Las Matas de Santa Cruz Servicio y transparencia RNC: 430062839

## Certificación



Yo: JOSE RAMON ESTEVEZ E. Alcalde Municipal de las Matas de Santa Cruz Certifico, Que el señor: Randi B. Estévez Martínez, Portador de la Cedula de Identidad y electoral No. 117-0004805-8, Fue designado como Encargado De P, P, M en el Ayuntamiento Municipal De las Matas De Santa Cruz.

Se expide la presente Certificación en el Municipio de las Matas de Santa Cruz, Provincia Montecristi a los 30 días del mes de Junio del año 2021 a solicitud de la parte interesada para los fines que les puedan ser de utilidad.

Lic. José Ramón Estévez E Alcalde municipal.